
Sporządzono: 04-07-2019

Protokół z sesji

VII Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie
data posiedzenia: 12-06-2019

miejsce posiedzenia: sala obrad, Plac 1000-lecia l, Łabiszyn

Porządek obrad

1. Otwarcie VII sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Zgłaszanie uwag do protokołu VI Sesji Rady Miejskiej.
5. Sprawozdanie Burmistrza Łabiszyna z realizacji uchwał i działalności między sesjami Rady

Miejskiej w Łabiszynie.
6. Przedstawienie przez Burmistrza Łabiszyna Raportu o stanie Gminy Łabiszyn za 2018 rok.
7. Debata nad przedstawionym Raportem o stanie Gminy Łabiszyn za 2018 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łabiszyna wotum zaufania.
9. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2018 rok wraz z informacją o stanie

mienia Gminy Łabiszyn
A. Przedstawienie sprawozdania
B. Przedstawienie Uchwały Nr 21/S/2019 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez
Burmistrza Łabiszyna sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok wraz z
informacją o stanie mienia.

C. Przedstawienie Opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie z wykonania budżetu
Gminy Łabiszyn za 2018 rok przez Burmistrza Łabiszyna wraz z wnioskiem o udzielenie
Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z wykonania budżetu za 2018 rok

D. Przedstawienie Uchwały Nr 13/Kr/2019 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Łabiszynie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Łabiszyna z wykonania
budżetu za 2018r.

10. Przedstawienie sprawozdania finansowego Gminy Łabiszyn: bilans jednostki, rachunek zysków i
strat, zestawienie zmian w funduszu

11. Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn oraz sprawozdaniem
finansowym,

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łabiszyn za 2018
rok.

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna z tytułu wykonania
budżetu Gminy Łabiszyn za 2018 rok.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok.
15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Łabiszyn na lata 2019- 2025.
16. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia
w Łabiszynie.

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników.



19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku
energetycznego.

20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli w Smerzynie - plaża północna.

21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli w Smerzynie - plaża wschodnia.

22. Sprawy różne.
23. Zamknięcie obrad.

Wykaz głosowań

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łabiszyna wotum zaufania
przyjęto przedmiot głosowania (w. bezwzględna)

obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łabiszyn za 2018
rok

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O •

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna z tytułu wykonania
budżetu Gminy Łabiszyn za 2018 rok

przyjęto przedmiot głosowania (w. bezwzględna)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy



Łabiszyn na lata 2019- 2025
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

przyjęto przedmiot głosowania (w. bezwzględna)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia
w Łabiszynie

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku
energetycznego

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli w Smerzynie - plaża północna



przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli w Smerzynie - plaża wschodnia

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: O ), nieobecni: O
ZA -15 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lisiewski Ryszard; Lubiszewska
Genowefa; Mikuła Zenon; Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Rzymyszkiewicz Eugeniusz; Siluk
Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

Przebieg sesji

Ad. 1.

VII Sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda,
witając radnych oraz zaproszonych gości.

Ad. 2.

Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że obecnych jest 15 radnych, więc obrady są prawomocne.

VII Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie zwołana została w sposób prawidłowy, zgodnie z ustawą o
samorządzie gminnym.

Ad. 3.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Paliwoda przedstawiła porządek obrad.

Ad. 4.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu VI Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Ad. 5.

Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek dokonał sprawozdania z realizacji uchwał i działalności
między sesjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Ad. 6.

Burmistrz Łabiszyna przedstawił Raport o stanie Gminy Łabiszyn za 2018 rok.



Ad. 7.

W debacie nad przedstawionym Raportem o stanie Gminy Łabiszyn za 2018 rok udział wzięli radna
Genowefa Lubiszewska, radny Maciej Banaś, radny Eugeniusz Rzymyszkiewicz, Wiceprzewodniczący
Rady Powiatu Pan Stanisław Pogiel oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda.

Ad. 8.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda zarekomendowała uchwałę w sprawie udzielenia
Burmistrzowi Łabiszyna wotum zaufania. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr Vll/50/19 udzielając
Burmistrzowi wotum zaufania.

Ad.9.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia
Gminy Łabiszyn:

a. Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu
Gminy Łabiszyn za 2018 rok.

b. Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda przedstawiła Uchwałę Nr 21/S/2019 Składu
Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie wyrażenia opinii o
przedłożonym przez Burmistrza Łabiszyna sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok
wraz z informacją o stanie mienia.

c. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Zenon Mikuła omówił Opinię Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Łabiszynie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2018 rok przez Burmistrza
Łabiszyna wraz z wnioskiem o udzielenie Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z wykonania
budżetu za 2018 rok.

d. Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła Uchwałę Nr 13/Kr/2019 Składu Orzekającego Nr 3
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Łabiszynie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Łabiszyna z wykonania budżetu za
2018r.

Ad. 10.

Przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Łabiszyn: bilansu jednostki, rachunku zysków i
strat, zestawienia zmian w funduszu, dokonała Pani Skarbnik Iwona Krajka.

Ad. 11.

W dyskusji nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn oraz sprawozdaniem
finansowym udział wzięli radna Ewa Milczek, radna Magdalena Siluk, radny Eugeniusz
Rzymyszkiewicz.

Ad.12.

Uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Łabiszyn za 2018 rok
zarekomendowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda. Radni jednogłośnie podjęli
uchwałę nr Vll/51/19 zatwierdzając sprawozdanie.



Ad. 13.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda zarekomendowała uchwałą w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna z tytułu wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2018 rok. Radni
jednogłośnie podjęli uchwałę nr VII/52/19 udzielając absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna.

Przewodnicząca Rady Miejskiej złożyła Burmistrzowi gratulacje z okazji uzyskania
absolutorium.

Starosta Żniński Pan Andrzej Hłond również złożył Burmistrzowi gratulacje i omówił istotne kwestie
zarówno dla Gminy Łabiszyn oraz powiatu żnińskiego m, in. inwestycje.

Ad. 14.

Skarbnik Gminy Pani Iwona Krajka zarekomendowała uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Gminy Łabiszyn na 2019r. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr Vll/53/19.

Ad. 15.

Skarbnik Gminy Pani Iwona Krajka zarekomendowała uchwałą w sprawie wprowadzenia zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2019- 2025. Radni jednogłośnie podjęli
uchwałę nr VII/54/19.

Ad. 16.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr VII/55/19.

Ad. 17.

Uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie
zarekomendowała Pani Sekretarz Marlena Szafrańska. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr
VII/56/19. W skład Komisji konkursowej weszli:

1) Adam Muller - przedstawiciel podmiotu tworzącego,

2) Martyna Grzeczka - przedstawiciel podmiotu tworzącego,

3) Ryszard Lisiewski - przedstawiciel podmiotu tworzącego,

4) Marek Domżała - przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz),

5) Genowefa Lubiszewska - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ - Przychodnia w Łabiszynie.

Ad. 18.

Uchwałę w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników zarekomendowała
Pani Sekretarz Marlena Szafrańska. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr VII/57/19. W skład zespołu
weszli:

1) Ewa Milczek - przewodniczący zespołu;

2) Maciej Banaś - zastępca przewodniczącego zespołu;



3) Paweł Kubiak- członek zespołu;

4) Martyna Grzeczka - członek zespołu.

Ad. 19.

Pani Sekretarz zarekomendowała uchwałę w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę
zryczałtowanego dodatku energetycznego. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr VII/58/19.

Ad. 20.

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli
w Smerzynie - plaża północna zarekomendowała Pani Sekretarz. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę
nrVII/59/19.

Ad. 21.

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli
w Smerzynie - plaża wschodnia zarekomendowała Pani Sekretarz. Radni jednogłośnie podjęli
uchwałę nr Vll/60/19.

Ad. 22.

Radni nie zabrali głosu.

Ad. 23.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie Pani Teresa
Paliwoda zamknęła obrady VII Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Posiedzenie trwało od godziny 13:00 do godziny 15.20.

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie VII Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie udostępnione
na stronie internetowej https://labiszyn.tv-polska.eu, oraz zapisane na nośniku informatycznym.

\

sporządził _
Marta Smoljk przewodniczący


